
Modrá víla 
Datum narození: Narodila jsem se třetí 

den po úplňku v měsíci štěstí v modrém 

roce. Jaké je toto datum v lidské říši, se 

složitě počítá, ale slavím 3. dubna. Můj 

život začal na okvětním lístku lilie, tam se 

přece rodí všechny víly.  

Věk: Modrý rok je dávno za námi – tak pár 

stovek let. Ještě, že víly nestárnou a stále 

vypadám na 20 let. Na skutečný věk se 

přece dámy ptát nesmíte. 

Povolání víly: Lítám si po světě, dokud 

mě někdo nezavolá o pomoc nebo nevidím 

neštěstí, které je třeba napravit. Pomáhání 

a roznášení štěstí mě baví a mám radost 

vždy, když změním něčí život k lepšímu.  

Není to jednoduchá práce, ale díky 

trpaslíkům, kteří mi obstarávají vílí prach, 

jde to jedna báseň.  Stačí se soustředit na 

dobro, které má být vykonáno, a hůlkou 

rozvířený prach vše zařídí. 

Motto: „ K Vašim službám“ 

Zájmy: Háčkování, pletení a usmívání se. Nejvíce se však bavím v tanečním 

reji víl, to je nejlepší párty z celého roku.  


